
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

肥田中学校自動火災報知設備修繕

別紙のとおり

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,410,000円 （内消費税 310,000円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履行期間　 令和1年11月29日 ～ 令和2年1月31日

落札金額　 2,530,000円 （内消費税 230,000円 ）

令和1年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三陽商会　 2,300,000円 【 落 札 】

セキュリティ東海㈱　 2,360,000円

㈱ウスイ消防　 2,500,000円

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

㈱富士　 2,650,000円

東都通信設備㈱　 2,600,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

肥田中学校架空電線修繕

別紙のとおり

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 983,202円 （内消費税 89,382円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履行期間　 令和1年11月29日 ～ 令和2年1月31日

落札金額　 983,202円 （内消費税 89,382円 ）

令和1年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱小栗電気工事　 1,150,000円

㈱大島電氣工事　 1,000,000円

セキュリティ東海㈱　 893,820円 【 落 札 】

奥村電気工事㈱　 950,000円

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

岡部電気㈱　 1,080,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

印刷機購入

別紙のとおり

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,652,420円 （内消費税 150,220円 ）

落札業者 岐阜県可児市今渡字大東1619-320

㈱ジムブレーン　東美濃支店

履行期間　 令和1年11月29日 ～ 令和2年3月10日

落札金額　 892,100円 （内消費税 81,100円 ）

令和1年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

教育産業㈱　岐阜営業所 912,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 930,000円

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　 1,710,000円

㈱インフォファーム　 930,000円

㈱中央ビジネス　 920,000円

㈱ジムブレーン　東美濃支店 811,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 2,615,360円 （内消費税 237,760円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履行期間　 令和1年12月1日 ～ 令和2年1月31日

落札金額　 70円 （内消費税 6円 ）

令和1年12月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 70円

東濃石油㈱　 67円

㈱山村商店　 65円

名古屋シェル石油販売㈱　  不着

㈱田口石油店　 66円

昭洋商事㈱　 64円 【 落 札 】

㈲アジアサポート　 66円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　 66円

83.03円/㍑ 7.54円/㍑

70.95円/㍑ 6.45円/㍑

69.60円/㍑

65.80円/㍑

66.80円/㍑

65.40円/㍑

64.50円/㍑

66.00円/㍑

65.80円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,566,928円 （内消費税 142,448円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履行期間　 令和1年12月1日 ～ 令和2年1月31日

落札金額　 71円 （内消費税 6円 ）

令和1年12月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 70円

東濃石油㈱　 67円

㈱山村商店　 66円

名古屋シェル石油販売㈱　  不着

㈱田口石油店　 66円

昭洋商事㈱　 65円 【 落 札 】

㈲アジアサポート　 68円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　 66円

83.03円/㍑ 7.54円/㍑

71.28円/㍑ 6.48円/㍑

69.60円/㍑

66.20円/㍑

67.40円/㍑

65.70円/㍑

64.80円/㍑

68.00円/㍑

66.10円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 963,600円 （内消費税 87,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履行期間　 令和1年12月1日 ～ 令和2年1月31日

落札金額　 71円 （内消費税 6円 ）

令和1年12月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 69円

東濃石油㈱　 68円

㈱山村商店　 67円

名古屋シェル石油販売㈱　  不着

㈱田口石油店　 65円

昭洋商事㈱　 65円 【 落 札 】

㈲アジアサポート　 68円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　 68円

86.02円/㍑ 7.82円/㍑

71.28円/㍑ 6.48円/㍑

69.10円/㍑

65.20円/㍑

68.20円/㍑

66.60円/㍑

64.80円/㍑

68.00円/㍑

67.80円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

小中学校備品購入

別紙のとおり

令和1年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,317,316円 （内消費税 119,756円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履行期間　 令和1年11月29日 ～ 令和2年3月10日

落札金額　 1,053,800円 （内消費税 95,800円 ）

令和1年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルヨシ商会　 958,000円 【 落 札 】

㈲双葉商会　 973,000円

㈱中央ビジネス　 1,098,000円

㈱ジムブレーン　東美濃支店  【 辞 退 】

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】


